DECRETO N.º 5.283

DE 19 DE FEVEREIRO DE 2009
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 3.875, DE 31 DE JANEIRO DE 2002, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando o contido no Processo Administrativo n.º 5501/2009-11,

D E C R E TA:

Art. 1.º Os incisos I, II, III, IV e V do parágrafo único do artigo 1.º do Decreto n.º 3.875, de 31 de janeiro de 2002, passam a vigorar com a seguinte redação:

“I  – Pedro Santos de Santana, registro funcional n.º 13.978-2;

II  – José Henrique Barbosa, registro funcional n.º 17.719-6;

III – Nilson da Piedade Barreiro, registro funcional n.º 28.377-0;

      IV – Cícero Guilherme de Almeida, registro funcional n.º 15.001-1;

V – Marcos Pereira de Lima, registro funcional n.º 14.965-8.”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, o Decreto n.º 4.581, de 22 de março de 2006.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de fevereiro de 2009.

       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 19 de fevereiro de 2009.

                                                   CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                       Chefe do Departamento

PA5501/2009-11

FORMALIZADO POR AHT